УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

От 01.03.2022 № 47

г. Нижняя Тура

О проведении муниципального этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Воспитатель года России»

в Нижнетуринском городском округе в 2021-2022учебном году

В соответствии с Положением о ежегодном проведении регионального этапа
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в
Свердловской области, утвержденным приказом Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 28.04.2021 N° 416-Д, планом
работы Управления образования администрации Нижнетуринского городского
округа на 2021-2022 учебный год, с целью проведения муниципального этапа
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России»

1. Провести муниципальный этап Всероссийского профессионального
конкурса «Воспитатель года России» в Нижнетуринском городском округе (далее
Конкурс) в марте - апреле 2022 года.

2. Утвердить Положение о муниципальном этапе Конкурса (Приложение 1).
3. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса (Приложение 2).
4. Разместить на сайте http://education-ntura.narod.ru/ приказ и Положение о

проведении муниципального этапа Конкурса.
5. Назначить ответственной за организацию и проведение Конкурса и.о.

директора МКУ «ИМЦ» Самусенко Т.Ю.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

К.С. Шуклина

http://education-ntura.narod.ru/